
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 июля 2024 года  № 127/1-5 
с. Толбазы 

 
 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 
объединения «Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах,  
назначенных на 8 сентября 2024 года в муниципальном районе 

Аургазинский район Республики Башкортостан 
 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное 

отделение в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года в муниципальном 

районе Аургазинский район Республики Башкортостан, в соответствии со 

статьями 25, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/18-7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать Давлетшина Руслана Рамзитовича – 

уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное 

отделение в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года в муниципальном 

районе Аургазинский район Республики Башкортостан.  

 



2 
 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н. 

 

 
Исполняющий обязанности председателя  

 
 

 
Е.А. Хабибуллина 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


